
Список на училишта-домаќини за регионален натпревар по хемија, 6 април 2019 
 

Регион 1 

Скопје 

СУГС Гимназија 

„Никола Карев“ 

Координатор: Ела Јаневска 
Членови на комисија: (7) Биљана Петреска, Елизабета Николовска Софрониевска, 
Верица Јакимовиќ, 

siljo_yu@yahoo.com 

Институт за 

хемија, ПМФ 

Координатор: проф. д-р Наташа Ристовска 
Членови на комисија: (16) Ребека Андреева (Кисела Вода), Габриела Апостоловска 
(Шуто Оризари), Александра Блажевска (Карпош), Зорица Бебекоска Спиридонов 

(Карпош), Марија Апостолова (Центар), Славица Алексова (Центар), Јасмина Драгеска 
(Центар), Снежана Стефановска (Аеродром) 

natprevar.hemija.osnovno@gmai

l.com 

Регион 2 

Куманово 

СОУ Гимназија 

„Гоце Делчев“ 

Координатор: Анита Тасевска 
Членови на комисија: (3) 

anita_tasevska@yahoo.com 

ООУ „11 

Октомври“ 

Координатор: Магдалена Јовановска 
Членови на комисија: (4) Катерина Величкова (Св. Николе),  

magdalenatasevska@yahoo.com 

Регион 3 

Тетово 

(Боговиње) 

ПСУ „Јахја 

Кемал“ 

Координатор: Subulay Saban subulay.saban@ykc.edu.mk 

Членови на комисија (средно): (2) Билјана Стевоска 
Членови на комисија (основно): (3) Зија Адеми (Тетово), Валбона Рамадани (Тетово), 

 

Регион 4 

Гевгелија 

СОУ „Јосиф 

Јосифовски“ 

Координатор (средно): Милан Лешевски  

Членови на комисија (2) Даница Пецова (Кавадарци), Снешка Аризанова (Гевгелија) 
lesevski@gmail.com 

Координатор (основно): Софче Капсарова 
Членови на комисија: (7) Велика Маркова (Неготино), Грета Панова (Неготино), 

Горан Ќимов (Неготино), Јованка Прошева (Богданци), Катерина Најдов (Велес),   
sofce_kapsarova@yahoo.com 

Регион 5 

Прилеп 

СОУ Гимназија 

„Мирче Ацев“ 

Координатор: Блаже Димески 

Членови на комисија: (4) Мирјана Ристевска, Марина Нолческа,  
blaze_dimeski@yahoo.com 

ООУ „Добре 

Јованоски“ 

Координатор: Христина Дичоска 
Членови на комисија: (10) Павлина Темелкоска Ристеска (Прилеп), Цветанка 
Јочкоска (Прилеп), Ленче Сркески (Кривогаштани), Марина Нолческа (Прилеп), Кети 

Иваноска (Прилеп),  Катерина Слабакоска (Прилеп), Бојана Димовска Гоновска 
(Битола), Рената Петровска (Битола), Елица Лазаров (Битола), Сузана Ристевска 
(Битола) 

hristina_dicoska@yahoo.com 

Регион 6  

Штип 

СОУ „Димитар  

Мирасчиев“ 

Координатор: Тони Поп – Димитров teofilap@yahoo.com 

Членови на комисија (средно): (3) Снежана Илиевска-Поповска, Валентина 
Калаџиска, Билјана Ајтовска 
Членови на комисија (основно): (8) Сузана Гашчеовска (Берово), Зорка Христова 
Трајкова (Радовиш), Виолета Василева (Струмица), Весна Богданова Василева 
(Кочани), Тања Николовска (Радовиш), Емица Трајанова (Кочани), Ели Трајчева 
(Штип), Анита Стојанова (Кочани) 

 

 


